
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO DEL PO  

Scuola dell’Infanzia- Primaria- Secondaria di I grado 

Via Bonazzi, 9_ 46035 OSTIGLIA (MN) _ TEL 0386/802030 - FAX 0386/802086 

e-mail: mnic820005@istruzione.it - sito web: www.icdelpo.edu.it 

Codice IPA: istsc_mnic820005 - Codice Univoco Ufficio: UF0G04   CF: 93034950209 - CM: MNIC820005 
 

                                                                  

Al consigliere eletto – componente docenti 

Prof. Emiliano Michael 

                                                                                                        All’Albo 

 

 

IL   DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte 

I^ - Titolo I^, concernente le norme sulla istituzione degli ORGANI 

COLLEGIALI della SCUOLA; 

VISTA l’O.M. n.215 del 15.07.1991, modificata dalle OO.MM. n.293 del 

24.06.1996, e n. 277 del 17.06.1998 concernente le norme sull’ elezione del 

CONSIGLIO di ISTITUTO; 

VISTA l’O.M. n.267 del 04.08.1995 concernente le norme per la costituzione degli 

Organi Collegiali negli Istituti comprensivi di scuola dell’infanzia, primaria 

e secondaria di primo grado; 

VISTA la nota MIM n. prot. n. 42616 del 19 settembre 2025, con la quale si confermano, 

anche per l’anno scolastico 2025-2026, le istruzioni già impartite nei precedenti 

anni, sulle elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica; 

VISTA la nota prot. n. 6439 del 23/09/2025 con la quale l'Ufficio Scolastico Regionale della 

Lombardia ha fissato la data delle elezioni per il rinnovo e la costituzione degli 

Organi Collegiali della scuola; 

CONSIDERATO il proprio Decreto di Indizione delle elezioni suppletive per il rinnovo del Consiglio 

di Istituto per la componente docenti Prot. n.10407 del 10/10/2025 

PRESO ATTO dell’esito delle elezioni acquisito dal Seggio Elettorale n.1 di questo Istituto; 

VISTA la proclamazione degli eletti pubblicata all’albo online dell’I.C. del Po prot. 

n. 12466del 24/11/2024 

CONSTATATO CHE entro i successivi 5 giorni dalla data di pubblicazione della proclamazione 

degli eletti non è stato presentato alcun ricorso contro i risultati delle elezioni 

medesime; 

 

 

MNIC820005 - A0BE030 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012741 - 01/12/2025 - II.1 - I

Firmato digitalmente da MASSIMINA GIGANTE

mailto:mnic820005@istruzione.it
http://www.icdelpo.edu.it/


 

 
DECRETA 

che per gli aa.ss.2025/26 – 2026/27 è nominato a far parte del Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo 

del Po di Ostiglia, per la COMPONENTE DOCENTI il prof. EMILIANO MICHAEL.  

 

La Dirigente Scolastica 

Massimina Gigante 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

 

MNIC820005 - A0BE030 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012741 - 01/12/2025 - II.1 - I

Firmato digitalmente da MASSIMINA GIGANTE


		2025-12-02T13:49:05+0000
	Massimina Gigante




